WOLTMANN MID
ESTRAIBILE
❖ Contatore a mulinello ad asse orizzontale, letttura diretta
❖ WARF ESTRAIBILE quadrante secco, campo di misura R80 (DN50-65-80-100-125-150-200-DN250-300), classe
di temperatura T50
❖ WALF ESTRAIBILE predisposto o equipaggiato con emettitore di impulsi per sistema di telelettura con modulo
radio separato con protocollo LoRaWAN TM per rete fissa e LoRA per walk-by/drive by, frequenza 868MhZ
Wireless M-Bus OMS, NB-Iot. , campo di misura R100 (DN50-65-80-100-125-150-200), e R80 (DN250-300),

CURVA CARATTERISTICA DEGLI ERRORI
DIAGRAMMA DELLE PERDITE DI CARICO
e
rr
o
re
Q1 Q2
Q3
0
+5%
+2%
-2%
-5%
MODELLI:
Classe temp. T50
WARF/50 DN 50
WARF/65 DN 65
WARF/80 DN 80
WARF/100DN 100
WARF/125 DN 125
WARF/150 DN 150
WARF/200 DN 200
WARF/250 DN 250
WARF/300 DN 300
WALF/50 DN 50
WALF/65 DN 65
WALF/80 DN 80
WALF/100 DN 100
WALF/125 DN 125
WALF/150 DN 150
WALF/200 DN 200
WALF/250 DN 250
WALF/300 DN 300
R100H/R100V
R160H/R160V e
R250H/160V
disponibili su richiesta